
Jednosložkový penetrační nátěr Serviwrap® 
Primer AB pomáhá vytvářet pevné, ale pružné 
spojení mezi ocelovým povrchem a bitumen-

kaučukovým adhezivem pásek Serviwrap. Zcela 
vyplní mikroskopické prohlubně kotevního profilu, 
obsahuje inhibitory koroze, rychle schne, což zcela 
redukuje možnost nanesení pásek na mokrý či vlhký 
penetrační nátěr, rychlé usychání též brání znečištění 
zvířeným prachem. Nanáší se štětcem, válečkem 
nebo sprejem. 

Kompatibilní povrchy 
Оcel, nerezová ocel 

Litina, barevné kovy 

Sintrovaný a extrudovaný polyetylen 

Polyuretan 

Páskové PVC a PE izolace 

Epoxidové povrchy 

Asfaltové a smolné izolace 

Použití 
Používá se pro ošetření chráněných povrchů před aplikací 
pásek Serviwrap, resp. před nanesením tmelu Serviwrap 
Moulding Putty. 

Všechny chráněné povrchy musí být nejprve ošetřeny 
nanesením 25–50 µm silné vrstvy penetračního nátěru 
Serviwrap Primer AB, kterou je třeba nechat dokonale 
zaschnout. 

Bezpečnost práce 
Viz samostatný dokument Bezpečnostní list: Serviwrap 
Primer AB. 

Příprava povrchu a návod na použití 
Viz samostatný dokument Návod: Systém Serviwrap. 

  

Technické vlastnosti 

Balení

Serviwrap® Primer AB 
Penetrační nátěr pro antikorozní systém Serviwrap

KATALOGOVÝ LIST

Výrobce 
Chase Protective Coatings Ltd., britský výrobce 
oblíbených pásek Serviwrap a dalších antikorozních 
materiálů, je součástí globální skupiny Chase Corporation. 

Výhradní zástupce a distributor ČR a SR 
Ortodroma, s.r.o., Horní Prysk 54, CZ – 471 15 Prysk 
+420-723 115 432, info@ortodroma.cz, www.ortodroma.cz 

28
. 

10
. 

20
21

Vlastnosti Obvyklé hodnoty

Barva černá

Doba schnutí < 10 min dle místních podmínek

Natřená plocha 6 až 8 m2 / 1 litr 

Aplikační teplota > 5 °C

Provozní teplota −20 až +75 °C

Teplota vzplanutí 23 °C

Použitelné ředidlo xylen, toluen, technický benzín

Typ nádoby Objem

Láhev 1 litr

Kanystr 5 litrů

Sud 25 litrů

Další velikosti balení na vyžádání.


